中華民國銀行商業同業公會全國聯合會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：全信字第1130000475號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：

說明：

正本：本會各信用卡業務機構
副本：金融監督管理委員會

裝

訂

線

地址：10461 台北市中山區德惠街9號3樓
聯絡人：洪源鴻
電話：(02)8596-2229#2362
傳真：(02)8596-2228
Email：scarab@ba.org.tw

本會修正信用卡業務委員會所屬機構辦理信用卡業務自律

公約一案，業奉金融監督管理委員會示復：「同意備查」

在案，請查照。

依據金融監督管理委員會113年3月13日金管銀票字第

1130131938號函辦理，檢附上函、本會信用卡業務委員會

所屬機構辦理信用卡業務自律公約及其修正條文對照表各

一份。

第1頁、共1頁